取扱説明書
固定方法 注意事項
型式内容
外形寸法
屋内専用
保管用
DC24V
FGD-1001-NZ-KMG

※2
※1総配線長 5.5ｍ
電源トランス
調光　（FMC-24S□/FMC-24R□）
電源入力コード(DGN-2500) ※３
電源トランス
LEDモジュール延長コード(SMX)FMC-24
※1
※2
総配線長 5.5ｍ
※4
固定クリップ
※在庫限り。
※在庫限り。
オプション品
SMX-5000 5000ｍｍ
SMX-4000 4000ｍｍ
SMX-3000 3000ｍｍ
SMX-2000 2000ｍｍ
SMX-1000 1000ｍｍ
SMX-500 500ｍｍ
SMX-400 400ｍｍ
SMX-300 300ｍｍ
SMX-200 200ｍｍ
SMX-80 80ｍｍ
延長コード ( コネクター ： 入力側 / 出力側仕様 )
DGC-6 500ｍｍ
DGC-5 500ｍｍ
DGC-4 500ｍｍ